
備　考

公益法人の
区分

国認定、都
道府県認定

の区分

応札・応募者
数

1
福井公共職業安定所照
明器具ＬＥＤ化工事

支出負担行為担当官
福井労働局総務部長
村瀬　友哉
福井市春山1-1-54

R6.12.2
三谷設備株式会社
福井県福井市豊島１－
３－１

8210001004021 一般競争入札(最
低価格落札方式)

8,222,725 7,997,000 97.25%

2
大野公共職業安定所（合
同庁舎）照明器具LED化
工事

支出負担行為担当官
福井労働局総務部長
村瀬　友哉
福井市春山1-1-54

R6.12.2
三谷設備株式会社
福井県福井市豊島1-
3-1

8210001004021 一般競争入札(最
低価格落札方式)

4,101,883 3,105,300 96.25%

※公益法人の区分については、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特殊財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

様式２－１

契約金額
（税込・円）

                           公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）及び
                           公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

番
号

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局

の名称及び所在地
契約を締結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格
（税込・円）

落札率
（％）

公益法人の場合



　

備　考

公益法人の
区分

国認定、都
道府県認定
の区分

応札・応募
者数

1
三国公共職業安定所電
話交換設備更新工事

支出負担行為担当官
福井労働局総務部長
村瀬　友哉
福井市春山1-1-54

R6.12.9
大和電建株式会社
 福井県福井市開発１丁
目１０１番地

5210001002309

会計法第29条の３第5項、予
算決算及び会計令99条第2号
予定価格が250万を超えない

工事である為。

¥2,497,880 ¥2,387,000 95.6%

※公益法人の区分については、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特殊財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率
（％）

再就職の
役員の数
（人）

公益法人の場合

　　　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事）及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

様式２－２

番
号

公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

随意契約によることとした
会計法令の根拠条文及び
理由（企画競争又は公募）

予定価格
（税込・円）

契約金額
（税込・円）

法人番号



備　考

公益法人
の区分

国認定、都
道府県認定
の区分

応札・
応募者
数

1
福井労働基準監督署における外壁全面打
診点検業務

支出負担行為担当官
福井労働局総務部長
村瀬　友哉
福井市春山1-1-54

R6.12.10

株式会社建築設備適合性
判定所
大阪府大阪市中央区大手
通１丁目３番５号４Ｆ

9120001212929
一般競争入札(最
低価格落札方式)

¥1,869,912 ¥825,000 44.1%

※公益法人の区分については、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特殊財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

落札率
（％）

公益法人の場合

　　　　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）及び
　　　　　　　　　　　　　　　　公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

様式２－３

番
号

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名
並びにその所属する部
局の名称及び所在地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号又は
名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格
（税込・円）

契約金額
（税込・円）

法人番号



備　考

公益法
人の区
分

国認定、都
道府県認
定の区分

応札・応
募者数

1
福井労働局各種封筒印刷物作成
業務一式

支出負担行為担当官
福井労働局総務部長
村瀬　友哉
福井市春山1-1-54

R6.12.10
若越印刷株式会社
福井県敦賀市布掛町
413番

3210001010593
会計法第29条の３第５項、予算決算及び会計令99
条第２号
予定価格が２５０万を超えない製造であるため。

¥1,526,598 ¥1,077,950 70.6%

※公益法人の区分については、「公財」は「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は「特殊財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）　必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

　　　　　　　　　　　　　公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（物品役務等）及び
　　　　　　　　　　　　　公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

様式２－４

番
号

物品役務等の名称及び数量

契約担当官等の氏名
並びにその所属する
部局の名称及び所在

地

契約を締
結した日

契約の相手方の商号又
は名称及び住所

随意契約によることとした会計法令の根拠条文及び
理由（企画競争又は公募）

予定価格
（税込・円）

契約金額
（税込・円）

法人番号
落札率
（％）

再就職
の役員
の数
（人）

公益法人の場合


